

208/15

Faktúra číslo: 112015

Dodávateľ:

Miloš Benko
č. 251
935 84 Tupá

DIC : 1044878901
IČO: 37427113
Nie som platca DPH!!

Okresný úrad Levice
Číslo živnostenského registra: 420-14159

Podnikateľ zapísaný v Živnostenskom registri

Odberateľ:

Základná škola

E.B.Lukáča 6

936 01 Sahy

ICO : 37864530

Platobné podmienky:

Forma úhrady hotovost
Bankové spojenie SLSP a.s.
Číslo účtu 0221702890/0900

Datum vystavenia 18.12.2015
Dátum splatnosti: 18.12.2015

Variabilný symbol **112015**

Predmet fakturácie:

Súpis vykonaných prác a dodávok podľa dodacieho listu: 4 614,24 €

CELKOM k úhrade:

4 614,24 €

Vybavuje:

Miloš Benko

MILKO Miloš
935 84 TUPÁ 142
IČO: 37 427 113
0361749 1506

[Handwritten signature]

Odberateľ: ZŠ E.B. Lukáča 6, 936 01 Šahy

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Telocvičňa

Objekt :Telocvičňa - odstránenie havarijného stavu okenných výplní

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	014	34923-4831	Doplnenie muríva (s dodaním hmôt) okenných obrúb - kastlikové okná	63,000	m	6,50	409,50		409,50
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				409,50			409,50		409,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
2	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenno-cementová	18,900	m2	3,70	69,93		69,93
3	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenno-cementová	18,900	m2	4,00	75,60		75,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				145,53			145,53	0,00	145,53
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	37,800	m2	3,60	136,08		136,08
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,140	t	15,50	33,17		33,17
6	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,140	t	19,30	41,30		41,30
7	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,140	t	35,00	74,90		74,90
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				285,45			285,45	0,00	285,45
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				840,480			840,48	0,00	840,48
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
764 - Konštrukcie klampiarske									
8	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	11,900	m	0,97	11,54		11,54
9	764	76400-1801	Oplechovanie parapetov - montaz	11,900	m	3,30	39,27		39,27
10	MAT	553 4C2504	Parapeta vonkajšia poplastovaná šir.240 mm biela	11,900	m	10,50		124,95	124,95
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				175,76			50,81	124,95	175,76
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
11	767	76763-15150	Montáž okien plastových	63,000	m	6,00	378,00		378,00
12	MAT	612 430011	Okno plastové šestkrídlové 1700 x 2900	7,000	kus	460,00		3 220,00	3 220,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 598,00			378,00	3 220,00	3 598,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 773,76			428,81	3 344,95	3 773,76
Za rozpočet celkom				4 614,24			1 269,29	3 344,95	4 614,24

BENKO Miloš

935 84 TUPÁ 142

IČO: 37 427 113

☎ 036/749 1506